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Plani Vjetor i Konsultimit Publik për vitin 2024 

 

 

 

Plani Vjetor për Projektaktet që do t'i nënshtrohen Konsultimit Publik   

Ministri i Shtetit për Sipërmarrjen dhe Klimën e Biznesit  

Nr Titulli i projektaktit Lloji i aktit  Ministri 

propozues 

Koha e 

pritshme për 

miratimin e 

projektaktit 

Periudha e 

pritshme e 

zbatimit të 

konsultimit 

publik 

Aktorët e targetuar Metodat e konsultimit Kontakti i 

personit/ave 

përgjegjës për 

menaxhimin e 

konsultimit publik 

1 "Për miratimin e 

Strategjisë 

Kombëtare për 

Zhvillimin e 

Ekosistemit të 

Startup-eve, 2024-

2027". 

Projektvendim MiSHSKB Katërmujori I Katërmujori I Startup-et dhe 

lehtësuesit e startup-

eve, të vetëdeklaruar 

në regjistrin 

elektronik të startup-

eve dhe lehtësuesve, 

donatorët, rrjetet 

akademike, 

korporatat dhe 

investitorët lokal dhe 

të huaj.  

Regjistri Elektronik i 

Njoftimit dhe Konsultimit 

Publik; Seanca të organeve 

këshillimore/ Takime 

konsultative me grupet e 

interesit; Tryeza 

konsultimesh me 

ekspertë/donatorë/korpora

ta/agjenci shtetërore dhe 

rrjete akademike.  

fjorind.lika@siperm

arrja.gov.al 

2 Për Dhomën 

Ekonomike 

Kombëtare. 

Projektligj MiSHSKB Katërmujori I Katërmujori I Përfaqësues nga 

shoqatat e biznesit, 

dhomat e tregtisë 

dhe industrisë, 

sipërmarrjet etj. 

RENJK/ Seanca të organeve 

këshillimore/ Takime 

konsultative me grupet e 

interesit/ Tryeza 

konsultimesh me ekspertë/ 

ETJ.  

fjorind.lika@siperm

arrja.gov.al  
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